
ČARODĚJNICKÝ VÍKEND
NA DOLNÍ MORAVĚ

15:30 – 15:50 Cvičení s Mamutíkem Protažení celého těla s naším maskotem.  Tělocvična
  Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Přiletíme na koštěti  Máme tu začátek čarodějnického Dětský svět
  víkendu, do kterého přiletíme, jak se sluší 
  a patří! Díky vytvořeným košťátkům 
  to půjde hladce.

17:00 – 18:00  Čarovné sídlo  Pomocí ruliček vytvoříme velký  Dětský svět
  svítící hrad.
  Cena dvou led svíček je 60,- Kč.

18:30 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Pálení čarodějnic  Již tradičně jsme pro vás připravili také Sraz
  pálení čarodějnic. Upečeme si na ohni  u Dětského
  něco dobrého, vytvoříme společně světa
  s dětmi čarodějnici a tu pak společně spálíme.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna,
 s hodnou čarodějkou   2. patro

Pátek 26. 4.

Mimo animační program můžete využít:
Pletení copů s kanekalonem | Soukromé hlídání 
Mamutíkovo pískování | RC modely | Playroom



ČARODĚJNICKÝ VÍKEND
NA DOLNÍ MORAVĚ

Sobota 27. 4.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Sladké mumie  Mumie a čarodějnice se dobře znají,  Dětský svět
  ale ty my tady nechceme. Proto si je 
  upečeme z listového těsta 
  a rychle je taky zbaštíme.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Kouzelné lektvary  Každá čarodějka nebo čaroděj, má svůj Dětský svět
  kotlík. I vy si dnes jeden můžete vytvořit 
  a umíchat si v něm pokaždé jiný lektvar.

15:00 – 16:00  Školička čar a kouzel  Jako správní čarodějové, musíte znát  Sraz u
  i nějaká kouzla a projít zkouškou. Pojďte Dětského
  s námi absolvovat tuto zkoušku a staňte se světa
  právoplatnými čaroději a čarodějkami.

16:00 – 17:00  Moudrý klobouk  Abychom si zapamatovali všechny naše Dětský svět
  čarovné dovednosti, vytvoříme si moudrý
  klobouk, který když si nasadíme, všechna
  kouzla zvládneme.

17:00 – 17:30  Čáry máry, fuk!  Půlhodinka zábavných a kouzelných  Dětský svět
  pokusů.

17:30 – 18:30  Šatník našich čarodějnic Dnes zpestříme i svůj šatník o jeden Dětský svět
  čarodějnický kousek. Vytvořte si tričko
  které vám bude sloužit jako skvělý kostým.
  Cena trička je 100,- Kč.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

19:00 – 20:00  Čarodějnická diskotéka Čeká nás pořádný slet čarodějnic! Hoďte Mulda bar
  se do gala, nasaďte klobouky a přijďte si
  s námi užít parádní diskotéku plnou her,
  tance a soutěží.

20:10 – 20:30 Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek  Knihovna,
 s hodnou čarodějkou na dobrou noc.  2. patro



ČARODĚJNICKÝ VÍKEND
NA DOLNÍ MORAVĚ

Neděle 28. 4.
8:00 – 9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní.  Restaurace Vyhlídka

10:00 – 10:45  Rozcvička s Mamutíkem Ranní protažení celého těla  Tělocvična
  s naším maskotem.
  Mamutík si děti vyzvedne v Dětském světě.

11:00 – 12:00  Dupy dup!  Tvoříme barevné botičky plné dobrůtek Dětský svět
  z různých materiálů.

12:00 – 12:30  Plošná dezinfekce  Dětský svět pro vás řádně  Dětský svět
  vydezinfikujeme a budeme se těšit 
  na vaši odpolední návštěvu.

12:30 – 14:00  Odpočinek u pohádky Poklidné promítání pohádek.  Dětský svět

14:00 – 15:00  Veselé strašidýlko  Pomocí krepového papíru vytvoříme Dětský svět
  srandovní létající strašidýlka.

15:00 – 16:00  Kouzelný talisman  Každá čarodějnice nebo čarděj, má svůj Dětský svět
  talisman. Přijďte si taky jeden vyrobit
  ze slaného těsta.

16:00 – 16:30  Slet čarodějnic  Půlhodinka pohybových her.  Tělocvična

16:30 – 17:30  Netopýří záložka  Díky krásnému netopýrkovi nikdy Dětský svět
  nezapomenete, kde jste svou knížku dočetli.

17:30 – 18:30  Moje malá čarodějka  Čarodějnice jsou i kamarádky, dnes si Dětský svět
  vytvoříme takovou, která bude naší
  kamarádkou už navždy.

18:00 – 20:00  Animace na večeři  Poklidné hraní v době večeří.  Restaurace Vyhlídka

20:10 – 20:30 Čtení pohádek  Večerní čtení pohádek na dobrou noc.  Knihovna,
 s hodnou čarodějkou  2. patro


